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Faltas Acum. por período
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Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Amar Verm

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

73627 05/06/2019F.C.C.E./Time Jundiaí

F.C.C.E./Time Jundiaí

03 07 S.C. Corinthians Paulista

S.C. Corinthians Paulista

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO DR. ROMÃO DE SOUZA Jundiai

192

1148

334

109

BRUNO CORREA

ROBERTO BLAUWER DO NASCIMENTO ALMEIDA

PAULO HENRIQUE FILIGOI

FABIO HENRIQUE PATRIARCA

19:00 19:33

02 03

19:43 20:18

01 04

03 07
120079 LEONARDO LIMA DO ESPIRITO SANTO 01

131482 JOAO VICTOR TORTORELLA NASCIMENTO 02

160617 DANIEL SANTOS DA CRUZ 03

162985 GUILHERME OLIVEIRA DE LACERDA 04

134356 NATANAEL SILVA SANTOS 05

142849 LUCAN DE PAULA IGNACIO MOREIRA 06

157368 GUSTAVO CASARIN DE GODOI 07

152253 MATHEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA GONZALEZ 08

131861 LEONARDO KAUÊ CASTRO 09

130183 RENAN VITOR CANAS ALESANCO 10

119696 JULIANO DE MORAES LOURENÇON 11

161090 WILLIAN MOTA DA SILVA 13

157869 DUDISOM REGIS DE SOUZA ALVES 14

154297 RUDSON DANIEL DA SILVA PONTES 15

142789 ELIEL LEVI ANZOLIN DE ANDRADE 22
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11 00:00

13 00:00

07:17

x x x x

x x x x x

149 EDUARDO HENRIQUE MENDES

1326 RÉGIS CELESTINO BELODE

1001

00:57

1002

11:45

0303

30:43

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

147955 KAUE PEREIRA DE OLIVEIRA 25 19:48

120158 GUILHERME HENRIQUE BORGES SANCHES 30 22:42

166310 VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA 31

164550 DASAEV VANDERSAR EMIDIO 37

153614 JOAO VICTOR ALVES SENA 39

147504 GABRIEL LACERDA CEZAR 41

130249 GUILHERME MARQUES HERCULANO 51

166370 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS 55 16:13

166317 SÉRGIO DOS SANTOS LOPES JÚNIOR 77

163693 LUIS HENRIQUE DA SILVA RAMOS 87

130246 DANIEL AIROSO SILVA 90

165434 JOÃO GABRIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA 94

162939 NAIRTON SEVERIANO DA SILVA FILHO 95

157831 VITOR FERNANDO DOS SANTOS CAMPOS 96

121058 VINICIUS DE ARAUJO RODRIGUES 97

31 00:00 30 00:00

51 00:00

30 00:00

25 00:00

30 00:00

25 00:00

30 00:00

51 00:00

30 00:00

51 00:00
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39 00:00
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39 00:00

41 00:00

55 00:00
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55 00:00

87 00:00

55 00:00

97 00:00

55 00:00

77 00:00

90 00:00

97 00:00

90 00:00

95 00:00

90 00:00

95 00:00

90 00:00

94 00:00 11:45

x x x x

x x x x x

3001

14:11

3002

15:55

3003

17:46

3004

25:33

9705

30:57

9506

31:45

5107

36:30

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

2292 GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA

2721 PATRICK SATO SEVERIANO GONÇALVES

5711 SERGIO VITORAZZI JUNIOR
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WILSON ROBERTO FERNANDES 988

MARCELO GOMES DIAS DE OLIVEIRA 5960


